РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 01.02.06                                                                                      № 58
О ликвидации администраций сельских округов
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая изменение границ муниципального образования округ Муром в соответствии с Законом Владимирской области от 11.05.2005г. № 53-ОЗ «О наделении статусом городского округа муниципального образования округ Муром и установлении его границ»,   на основании  Устава округа Муром Совет  народных депутатов округа Муром

решил:

1. Ликвидировать администрации Борисоглебского, Булатниковского, Дмитриевско-Слободского, Зименковского, Ковардицкого, Молотицкого, Панфиловского, Пестенькинского, Подболотского, Польцовского, Прудищинского, Савковского, Стригинского, Талызинского, Татаровского, Чаадаевского сельских округов с   проведением всех необходимых мероприятий по их ликвидации  с созданием ликвидационных комиссий, уведомлением регистрирующего органа и кредиторов в порядке, установленном  ст.61 Гражданского кодекса РФ, п.1 ч.1 ст.81, ст.178 Трудового кодекса РФ.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на  председателя постоянной комиссии по вопросам общественного самоуправления, законности и правопорядка В.К. Вахляева и  председателя Комитета  территориального самоуправления  администрации округа   Н.И. Шекурову.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин